Nicholaus filius quondam Reijneri dicti metten Crommen Halse junioris Franco et Agnes eius liberi cum tutore et Johannes de Andel et Henricus de Os generi dicti Nicholai (dg: medietatem) #quartam partem# ad se spectantem in domo orto et quodam (dg: pecia) agro conventualiter die Straetacker nominato duos modios siliginis mensure de Oerscot annuatim in semine capiente (dg: sitis) sitis in parochia de Oerschot ad locum dictum tot Straten inter hereditatem liberorum quondam Petri fabri ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: quond) Henrici quondam dicti van den Sneppenscoete ex alio atque in quodam prato sito in dicta parochia de Oerschot ad locum dictum tot Ertbruggen inter hereditatem Henrici Brant ex uno et inter hereditatem Willelmi Vriese ex alio quos domum ortum agrum atque pratum predictos dictus quondam Reijnerus et Albertus filius quondam Ludovici dicti Hackaers erga Rutgherum filium quondam Egidii dicti Lozeken de Straten acquisiverant emendo prout in litteris et quam (dg: medietatem) #quartam partem# nunc ad se pertinere dicebant hereditarie vendiderunt Reijnero filio dicti quondam (dg: Ludov) Aelberti filii dicti quondam Ludovici supportaverunt cum litteris #occasione dicte quarte partis# et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et promiserunt cum tutore super omnia quod ipsi Reijnkinum et Beatricem liberos dicti Nicholai dum ad annos pervenerint super dicta (dg: medietate) #quarta parte# et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes Dordrecht et Wouter datum 3^a post jubilate.

BP 1179 p 552v 03 di 29-04-1393.

Godefridus Posteel beloofde aan Jacobus van den Hoevel 262 Gelderse gulden met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Godefridus Posteel promisit Jacobo van den Hoevel (dg: II^oJ et XII) #ducentos LXII# Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Wouter datum 3^a post jubilate.

BP 1179 p 552v 04 di 29-04-1393.

Willelmus zvw Bodo van Tijla beloofde aan Godefridus Posteel 96 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen. De brief overhandigen aan Henricus zv Matheus.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tijla promisit Godefrido Posteel nonaginta sex Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime

futurum persolvendos. Testes datum ut supra. Detur Henrico filio Mathei.

BP 1179 p 552v 05 di 29-04-1393.

Johannes Bessellen beloofde aan Godefridus Posteel 50 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.